
Uchwała Nr 19 / 45 / 2024 
Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 12 września 2024 r 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami powiatu skarżyskiego dotyczących projektu 

Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy 
Domowej w Powiecie Skarżyskim na lata 2024-2030 

 
Na podstawie § 5 załącznika do uchwały nr 121 /XVIII/2016 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia  29 lutego 
2016 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  z mieszkańcami powiatu 
skarżyskiego (Dz. U. Woj. Święt. z 2016 r. poz. 773) 

 
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje  

 
§ 1 

 
1. Postanawia się przeprowadzić na terenie powiatu skarżyskiego konsultacje społeczne z mieszkańcami 
w sprawie projektu  Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej w Powiecie Skarżyskim na lata 2024-2030. 

 
2.Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 20.09.2024 do 26.09.2024 r. 

 
§ 2 

 
1. Dokument o którym mowa w § 1 pkt. 1 niniejszej uchwały zostanie podany do publicznej wiadomości 
poprzez publikację  na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Skarżyskiego. 

 
2. Konsultacje Społeczne zostaną przeprowadzone poprzez zgłaszanie uwag za pomocą formularza 
konsultacyjnego  za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres sekretariat@pcprskarzysko.pl 

 
§ 3 

 
Celem przeprowadzenia konsultacji społecznych jest poznanie stanowiska mieszkańców, lokalnych 
samorządów, organizacji społecznych w kwestii celów i zadań, sposobie realizacji działań zawartych 
w projektowanym dokumencie, o którym mowa w  § 1 pkt.1. 

 
§ 4  

 
Wykonanie powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku- Kamiennej. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu Skarżyskiego  
               
                                                                                                               Artur Berus 

 
Członkowie Zarządu: 
1. Katarzyna Bilska…………………… 
2. Tadeusz Bałchanowski……………... 
3. Cezary Błach……………………….. 
4. Monika Pająk………………………. 
 



 
Uzasadnienie  

 
 

Zgodnie z art. 6 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 424, 834) do zadań powiatu należy w szczególności opracowanie i realizacja Powiatowego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej. 

W związku z przytoczonym zapisem opracowany został  Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024- 2030. W celu poznania stanowiska 

mieszkańców powiatu skarżyskiego, lokalnych samorządów, organizacji społecznych w kwestii celów i 

zadań, sposobów realizacji działań zawartych w projektowanym dokumencie zasadne jest przeprowadzenie 

konsultacji społecznych zgodnie z uchwałą nr 121 /XVIII/2016 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 lutego 

2016 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu 

skarżyskiego.   

 

 

 
 
 
 
 
 


